

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DEL 1° e 2° LOTTO CASE POPOLARI IN MESAGNE

LEGGE 9.8.1954, N°640, ESERCIZI: 1958/59 e 1959/60 -

Impresa PICCINNI ANTONIO

STATO ^(a) Finale dei lavori eseguiti a tutto il 8.5. 19 60

CONTRATTO in data 16.12.58, n°1960 ~~approvato~~ Reg. a Brindisi il 7.9.1959
al n°450 - MOD.I - Vol.144 ed atto aggiuntivo n°2027 del 14.5.1959 re-
gistrato a Brindisi il 7.9.1959, n°448 - Mod.I - Vol.144 -

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	40000000,=	Data della consegna	9.5.1959
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del _____ per cento	»	37814250,=	Data dell'incominciamento dei lavori	9.5.1959
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»	1900000,=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	8.5.1960
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia	400000,=	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.	1500000,=	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.		1900000,=		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	Scavo a sezione ampia mc.	135404	600,=	812424,=	*
2	1	Scavo a sezione ristretta "	30218	800,=	241744,=	
3	22	Calcestruzzo a kg.200 "	32330	6200,=	2004460,=	
4	44	Idrofugo mq.	40910	450,=	184095,=	
5	8	Muratura pietra e tufo mc.	28407	5700,=	1619199,=	
6	12	Muratura tutta tufo "	165990	4700,=	7801530,=	
7	24	Solaio misto mq.	122338	3600,=	4404168,=	
8	19	Muratura tufo cm.20 "	21760	1075,=	233920,=	
9	21	Calcestruzzo a kg.300 mc.	6892	9000,=	620280,=	
10	23	Ferro omogeneo kg.	456440	125,=	570550,=	
11	39	Rampe e pianerottoli mq.	14192	2700,=	383184,=	
12	25	Solaio a camera d'aria "	49484	4200,=	2078328,=	
13	29	Massetto "	35034	370,=	12962580	
14	18	Muratura tufo cm.10 "	201498	600,=	1208988,=	
15	31	Copertura a tenuta d'acqua"	59270	900,=	533430,=	
16	30	Mappetta "	24414	400,=	97656,=	
17	37	Battute di cemento "	22844	600,=	137064,=	
18	62	Pluviali Ø 100 ml.	16140	750,=	121.050=	
19	65	Tubi di ghisa per pluviali n°	14	5000,=	70000,=	
20	95	Parapetti ml.	23076	1000,=	230760,=	
21	111	Vespaio mc.	11592	900,=	104328,=	
23	33	Pavimento in marmette mq.	162224	1100,=	1784464,=	
23	86	Telai a vetri mq.	19356	5800,=	1122648,=	
24	85	Finestre e balconi "	8920	7800,=	695760,=	
25	83	Bussole "	28742	5800,=	1667036,=	
26	81	Portoncini ingresso "	6832	7800,=	532896,=	
27	84	Portine scantinate "	4676	5200,=	243152,=	
28	52	Gordoncini marciapiedi ml.	15087	900,=	135783,=	
29	53	Basoli calcari mq.	7016	1500,=	105240,=	
30	94	Banconi cucina n°	24	22000,=	528000,=	
31	48	Cem.gran.to cm.3+5 mq.	16240	2000,=	324800,=	
32	49	Cem.gran.to cm.2,5 "	4824	1600,=	77184,=	
		A Riportare		L/	3080374680	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto: L.			3080374680	
33	88	Persiane avvolgibili mq.	13948	5000,=	697400,=	
34	79	Vasche da bagno a sedili n°	24	38000,=	912000,=	
35	26	Compenso cornice carpato ml.	3040	200,=	6080,=	
36	63	Canne fumarie "	20640	850,=	175440,=	
37	69	Tubi di resina Ø 60 "	12280	700,=	85960,=	
38	41	Intonaco civile mq.	934388	200,=	1868776,=	
39	46	Coloritura ad olio "	153828	350,=	538398,=	
40	82	Portoni principali "	1820	8800,=	160160,=	
41	24	Lavandini scolapiatti n°	24	3500,=	84000,=	
42	75	Vasi per cesso "	24	9000,=	216000,=	
43	71	Contateri per acqua "	24	4500,=	108000,=	
44	68	Tubi resina Ø 80 ml.	8520	800,=	68160,=	
45	89	Cassonetti coprirullo mq.	4774	2500,=	119350,=	
46	38	Rivestimento con piastrelle	5892	3200,=	188544,=	
47	70	Ferro zincato ml.	56060	700,=	392420,=	
48	67	Tubi di resina Ø 100 "	80	1000,=	80000,=	
49	77	Lavabi n°	24	7000,=	168000,=	
50	100	Colonna montante luce ml.	10420	1200,=	125040,=	
51	99	Impianto elettr. appart. n°	192	1000,=	192000,=	
52	97	" " scale n°	20	5000,=	100000,=	
53	109	Griglie per pluviali "	14	600,=	8400,=	
54	107	Ferro battuto kg.	524	295,=	154580,=	
55	42	Intonaco esterno mq.	176080	350,=	616280,=	
56	43	Intonaco bastardo "	18856	250,=	47140,=	
57	45	Tinteggiatura "	920298	20,=	18405960	
		Sommato l i r e			3809993440	
		A dedurre il ribasso dello 0,75 %			28574950	
		Restano nette l i r e			3781418490	
		Da cui va detratto l'importo dei certificati corrisposti:				
		A riportare: L.			3781418490	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto: L.			3781418490	
1)	5.9.1959	L. 13.100.000,=				
2)	2.10.959	" 4.600.000,=				
3)	20.11.959	" 5.800.000,=				
4)	12.1.1960	" 4.300.000,=				
5)	8.3.1960	" 4.200.000,=				
6)	27.7.1960	" 2.800.000,=				
	Sommano accenti	L. 34.800.000,=				
		Resta il credito netto all'Impresa		L.	301418490	
		Brindisi, 15 settembre 1960				
		L'IMPRESA (Antonio Piccinni)				
		Viste: IL PRESIDENTE (Comm. Con. te Ubaldo VALLARINO)				